
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.110.2019

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 30 lipca 2019 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Olecko za II kwartał 2019 r., 
oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu Gminy Olecko za II kwartał 
2019 roku:

Treść Plan na 2019 rok Wykonanie na 
30.06.2019 r. Wyk. w %

A. Planowane   dochody 111 542 515,61 55 807 806,25 50,0
A1. Dochody bieżące 99 520 975,37 52 321 052,95 52,6
A2. Dochody majątkowe 12 021 540,24 3 486 753,30 29,0
      w tym: dochody ze sprzedaży majątku 1 565 603,00 529 229,66 33,8
B. Planowane wydatki 107 710 460,61 52 180 443,62 48,5
B1. Wydatki bieżące 96 593 770,75 49 565 636,40 51,3
B2. Wydatki majątkowe 11 116 689,86 2 614 807,22 23,5
C. Nadwyżka / deficyt  (A-B) 3 832 055,00 3 627 362,63 94,7
C1. Różnica między dochodami bieżącymi a 
wydatkami bieżącymi 2 927 204,62 2 755 416,55 94,1

D. Finansowanie (Przychody - Rozchody) -3 832 055,00 573 944,84
Przychody, w tym: 4 929 945,00 3 829 944,84 77,7
Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 1 100 000,00 0,00

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 uofp 3 829 945,00 3 829 944,84 100,0

Rozchody, w tym: 8 762 000,00 3 256 000,00 37,2
Spłata kredytów 1 112 000,00 556 000,00 50,0

Wykup innych papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych) 7 650 000,00 2 700 000,00 35,3

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 
budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych: nie udzielono.  

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na miejskiej stronie internetowej BIP 
i wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Olecku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Karol Sobczak

Id: 63016AAD-58CC-48F4-B072-B7F426A5A2A4. Podpisany Strona 1


		2019-07-29T22:00:00+0000
	Polska
	Karol Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




